
Милка Докузова
соосновачка на Здружение за згрижување и вдомување на бездомни животни

„БЕЗДОМНИ ЖИВОТНИ БЕЗ ГРАНИЦИ“ и на Граѓанска асоцијација за унапредување на
инклузивноста во градовите и градските простори „ХУМАНИ ГРАДОВИ“ Скопје

Година на раѓање: 1989
Степен на образование: Двојна магистратура
MPhil in Architecture and Urban Studies, University of Cambridge и Магистер инженер
архитект, Архитектонски факултет - Скопје, УКИМ
Работно искуство: Седум години

Релевантно искуство во област заштита на животните:
Институционално делување за заштита и унапредување на правата на животните
(комуникација со институции, поднесување претставки/пријави). Активно теренско
дејствување во изминатите 5 години, координација и спроведување на програма за
стерилизација на вдомени бездомни миленици во Скопје, Штип, Кичево, Струмица и
Кочани (финансирана од буџетот на здружението), едукација на граѓаните за
придобивките од стерилизацијата на домашните миленици, згрижување, овозможување
на ветеринарна нега и вдомување на бездомни животни во земјата и странство.


